- ‘.!

.\\IFumu!x
Y 7Y /A AN

Y uM,q.,////////\ ._/ R
\ﬁ.\_vw.\_v\.\_vv\ Y

Instrukcja instalacji i obstugi
suwnicy SONIFIT Tytan Pro




Spis tresSci

BTy A 0 Tl @r =] 1 AT o TSR 3
STOAKE OSIIOZII0SCH. ....voveveeeveceeeeseceeeee s sesae s sesaesassesseses s s s sassssssseseessesassesassassssassassssasssssssassassesassssssasssassans 3
RYSUNEK MONTAZOWY ....ceiuiiiiiieiiieieeet ettt ettt e ettt s e et e bt e e a b e e bt esat e e st e e bt e sabe e bt essee s b e e st esasesabeesstesasesseenatans 4
5 ] 7= W T od PO TSRS 5
INSTIUKCJA TNOMEAZUL....cuvieieieeeeieeeciieeeiee et e eeteeeeeesve e s tbe e e bt e essseeesaseesseeeasseesssseassseesssaesasseesnsseesssseessseesssseenssseenns 8
KIoK 1 — RAMA TYINA...ccuiiiiieiiiieeieeieeee ettt ettt e ettt e st e st e e seessbeesseesstessseessesssessseassesssassennns 8
Krok 2 — Rury dolne oraz moduly POAStAWY ......cccuiieiiiieiieecieeeiieeciee et et e et s e e e eaeeseaeeeseaeessaeesssaeessnaennns 9
KIOK 3 — ODCIGZENIE STOSU....ccuvieeetreeeiieeetieeeitteeeiteeeeteesetteeeseeeesseesesaeessseessseesasssessseessssesssseessseessseesnsseesnssesnns 10
Krok 4 — Elementy 1aczace ramy 0raz WSPOTTHKI. ........eeiuieriiriiiiriinieeieeteeieet ettt 11
Krok 5 — Blokery gryfu oraz uchwyty na 0bCigZenie..........cccooverieriiiinieniiieiienieeieestesee st e e aeees 12
KTOK 6 — POt PTOWAAZACY . cccuvveeeerieeeieeeiieeeiteeeteeeeteeeeteesveeesiseesssaeessaeesssaeessseessseesssseessssessssseessssesssseesnssesnnns 13
KIOK 7 — MONEAZ GTYTU...eetiiiiiiiieiieeieeie ettt ettt e s ae et e st e s be e st e ssteessaesssassseessesssaenseanssesnsaessenssesnsenn 14
Krok 8 — UChWYLY OTAZ ATGZEK......uveierieeeiiieeiieeeieeeetteeiteeetteseveeesteeeseteeesaveessaeessbaeesaseesssseessseessssessnsseesseennns 15
Krok 9 — Montaz bloku dO POANOSZENIA. ........cccueeruiiriiriiiiieeieeieese ettt ste st seesteeseeessteesbeessaesssaeseesssesnses 16
Krok 10 — Linki StOSU ODCIGZENIA. ....ccccuvieirieeeiiieeiieeeieeectteeteeeetee e e sre e e steeesabeessvaeessseesssaeeesaeessseeensseesseens 17
KTOK 11 = OS OMY ...ttt ettt ettt s e et e st e st e e ae e s b e eseesssaesseesaesasaessaesssesnsasnseesssesnseenseens 18
Krok 12 — MOAUIY 1 @KCESOTIA. ...ccvveieiieeeiieeiieeeciie et e et ee e es e e e te e s aeeesaaeeestaeessbeeessseeesaeessseesssseesssseesseennns 20
Z.alECENIA TEMITMIBOWE. ... ceeteeiiertieeieeitesteesteestesteesteesstessseeseesstessseessaesstessseesssessseesseesssesssessseesssessseenseenssesssesnssenns 21
ROZgrzewka Przed treNiNGIEIM. . ......cueiriuieeiieeeieeeeeeete e ettt eeteeesteeeeteeesbeeessseeessaeesseeessseesssseesssaesssseesnsseesnseen 21
Faza regeneracji PO trOMIMEUL ......uueeiieurieeeeiiteeeeeiteeteeeteeeesiuteeeasasreeesesusteeesssaeeessssseeessssseeessssseessssseesssssseesesnnne 21
TADLICA CWICZEM. ..ttt ettt ettt et e et e e bt e s bt e et e e bt e sabe s bt e st e eabe e beesateeabe s stesabeenseesnaesaseens 22
ZAKONCZEIUE. ......eenveeiieeiieteeiteeteet ettt ettt e e bt et e satesb e st e s bt et e e bt e bt eat e s st sasesst e st e eat e beeatesaeensesae e sesabesaeebesntensesnsensenas 24

Sonifit 2/26



Bezpieczenstwo

Prosimy o zachowanie instrukcji obslugi do wykorzystania w przyszlosci.

Srodki ostroznosci

Chociaz skupiliSmy sie w jak najwiekszym stopniu na zachowaniu srodkéw ostroznosci podczas

projektowania i procesu produkcyjnego to nadal istnieja pewne zasady, ktorych nalezy przestrzegac podczas
montazu i uzytkowania. Prosimy o dokladne zapoznanie sie z instrukcjq przed montazem i uzytkowaniem

urzadzenia, a w szczegolnosci z ponizszymi Srodkami ostroznosci:

Trzymaj dzieci, zwierzeta itp. z dala od urzadzenia i nie pozwalaj zostawac dzieciom bez opieki w
pomieszczeniu, w ktorym znajduje sie urzadzenie.

Z urzadzenia moze korzystac jednoczesnie tylko jedna osoba.

Jesli odczuwasz zawroty glowy, nudnosci, ucisk w klatce piersiowej lub wystepujg inne objawy, nalezy
natychmiast zaprzesta¢ uzywania urzadzenia i natychmiast skontaktowac sie z lekarzem.

Urzadzenie powinno zosta¢ umieszczone na czystej i rownej powierzchni i nie powinno by¢ uzywane w
poblizu wody ani na zewnatrz.

Podczas uzytkowania trzymaj rece z dala od jakichkolwiek czesci przektadniowych i obrotowych.

Podczas korzystania z urzadzenia, nos odpowiedni str6j treningowy. Nie no$ zbyt luznych ubran, ktore
moga zablokowac elementy obrotowe podczas treningu. Zaleca sie rOwniez noszenie obuwia
sportowego lub medycznego, jezeli jest taka mozliwosc.

Podczas korzystania z urzadzenia, uzytkownicy musza przestrzega¢ zasad opisanych w instrukcji
obstugi. Zabronione jest stosowanie innych metod treningowych, ktére nie zostaly wymienione w
tablicy ¢wiczen.

Unikaj umieszczania jakichkolwiek przedmiotow z ostrymi czeSciami wokot urzadzenia.

Osoby niepelnosprawne nie moga korzystac z urzadzenia bez nadzoru opiekuna lub personelu
medycznego.

Przed treningiem, wymagane jest przeprowadzenie rozgrzewki, wykonujac ¢wiczenia rozciagajace.
Jesli urzadzenie dziata nieprawidtowo, nie wolno go uzywac.

Urzadzenie nie nadaje sie do uzytku jako sprzet medyczny.

Maksymalna, dopuszczalna waga uzytkownika to 180 kg.

Wymagania dotyczace bezpieczenstwa produktu to GB17498.1-2008 i GB17498.2-2008.

Jesli napotkasz jakiekolwiek problemy podczas instalacji, uzytkowania lub potrzebujesz pomocy,
skontaktuj sie z nasza infolinig.

Ostrzezenie:

Przed wprowadzeniem planu treningowego powinno sie go skonsultowac z lekarzem. Jest to

szczegOlnie wazne dla uzytkownikow, ktorzy ukonczyli 35 lat lub posiadajq historie medyczng. Przed uzyciem

urzadzenia nalezy uwaznie przeczytac instrukcje dotyczace uzytkowania oraz obstugi. Ani producent, ani
dystrybutor nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci za urazy spowodowane z przyczyn wiasnych.

Sonifit 3/26



Rysunek montazowy

"

o8 %’1 " 1‘.{ #
%%? = ‘%L . rF"’T@ indl
f

iii.iim. ,

JILLLLLLLLY
TR

-1 EEEEE Sy nuh:aif z -;:3;3-2 “’_ -
DR =2t NN Y O i)
(\’;’@ zzzzzzzzz::-’;r%aa;z; SRS

L g

Sonifit .




Lista czesci

UWAGA! Niektore elementy, takie jak zaslepki rur, blokery moduléw, niektére uchwyty czy tuleje sa
pre-montowane fabrycznie ale znajduja sie na liscie czesci oraz rysunku montazowym jako osobne czesci.

Lp Nazwa Ilos¢|Lp. Nazwa Ilos¢
1 Rura lewego tylnego stupka 1 | 57 ZaSlepka 4
2 Rura prawego tylnego stupka 1 | 58 Prawy dlugi wspornik 1
3 Rura aczaca tylne shupki 2 |59 Prawy uchwyt drazka 1
4 Rura podstawy lewa 1 |60 Prawy krétki wspornik 1
5 Rura gérna lewa 1 |61 Blok do podnoszenia 2
6 Rura gorna prawa 1 |62 Koto pasowe (®95) 28
7 | Dolna ptyta taczaca z otworami na rolki 4 |63 Tuleja uchwytu 1 (¢36*¢930*110)

8 | Gorna plyta taczaca z otworaminarolki | 4 | 64 Tuleja uchwytu 2 (929*923*150) 2
9 Wsporniki boczne 2 | 65 Tuleja gumowa

10 Uchwyt na obciazenia 4 | 66 Raczki wyciagu
11 Wieszak bezpieczenstwa L 1 |67 Sruba sze$ciokatna M10*20 44
12 Wieszak bezpieczenstwa R 1 | 68 Ogranicznik plastikowy 2
13 Lacznik dolny U-Seat 2 | 69 Sruba sze$ciokatna M10*75 52
14 L.acznik gorny U-Seat 2 |70 Sruba sze$ciokatna M10*95 4
15 Lewy bloker gryfu 1|71 Sruba sze$ciokatna M10*85 8
16 Prawy bloker gryfu 1 (72 Sruba sze$ciokatna M10*25 5
17 Uchwyt tozysk gryfu 2 |73 Sruba sze$ciokatna M8*15 8
18 Rura przesuwna gryfu 2 |74 Sruba sze$ciokatna M10*25 4
19 Uchwyt regulacyjny lewy 1 |75 Sruba stozkowa krzyzak M6*15 16
20 Uchwyt regulacyjny prawy 1 (76 Sruba z tbem walcowym M10*65 4
21 Uchwyt obrotowy rolek 2 |77 Sruba z tbem walcowym M10*45 18
22 Rura z uchwytami do podnoszenia 1 |78 Sruba z tbem walcowym M10*90 2
23 Rura podstawy prawa 1179 Sruba M8*6 2
24 Lewy dhugi wspornik 1 |80 Podktadka ptaska @6 16
25 Lewy uchwyt drazka 1 |81 Nakretka zapobiegajaca poluzowaniu 98
26 Lewy krétki wspornik 1 | 82| Wkret samowiercacy krzyzak ST 4.2*%15 | 40
27 Obrotowy wspornik drazka 1 |83 Sruba z tbem walcowym (M10*100) 1
28 Obrotowa ostona drazka 1 |84 Podktadka ptaska (@10) 227
29 Plytka taczaca rolki 4 | 8 Podktadka ptaska (®8) 8
30 Uchwyt na stojak 2 | 86 Linka ;ﬁgﬁﬁ;ﬁ;ﬁgﬂ flecri(;l/\?:j\r/l(f; ¥3000 2
31 Pret regulacyjny 2 | 87 I;f;{l?rg trlfqeilméel?zloq\)?; Z\jﬁg 2
2| okwdgie |4 m] Uirhcebesien
33 Pret blokera gryfu 22 | 89 Podkladka ptaska (©12) 2
34 | Nasadka blokujaca pret blokera gryfu 22 | 90 Dhuga podktadka ptaska 1 (P38) 1
35 Pret prowadzacy 2 191 Dhuga podktadka ptaska 2 (945) 2
36 Gryf 1192 Aluminiowy pierscien ustalajacy 2

Sonifit 5/26



37 Dhuga tuleja aluminiowa 1 193 Aluminiowa gltowka 2
38 Przekladka aluminiowa 2 | 94 Obrotowy wspornik modutu Landmine 1
39 Lozysko kulkowe 6005z 4 |95 Obrotowa tuleja modutu Landmine 1
40 Sprezynka 2 |96 Modut pod stopy 1
41 Lozysko liniowe 2 |97 Pret modutu pod stopy 1
42 Klamra blokujaca ®8 2 | 98 Podkladka gumowa 10
43 Tuleja dociskowa kota pasowego 1 20 | 99 Tuleja uchwytu PCV 2 4
44 Tuleja dociskowa kota pasowego 2 4 1100 Zaslepka okragla (©50*1,5) 2
45 Zacisk sprezynowy (©48) 2 |101 Tuleja gumowa 2
46 Stopka 4 1102 Tuleja (50, ®10) 2
47 Zaslepka prostokatna 2 103 Zatyczka wewn(eqt)rzz;;d)o rurki okragle; 6
48 Podkladka thumiaca 8 104 Nakretka szesciokata (M16) 2
49 Tuleja (950 rpm @25) 4 |105 Wspornik do umieszczenia nog 1
50 Rura na obcigzenie gryfu (300) 2 [106 Rurka z gabki 1
51 Tuleja (100*0,50 turns) 4 (107 Zakrzywiona rurka z gabki 2
52 Zaslepka okragta aluminiowa 4 1108 Okragla zaslepka rury 2
53 Tuleja (938 turns ¢10) 4 1109 Sruba z tbem walcowym (M10*95) 4
54 Zaslepka okragla (©32) 4 (110 Prowadnica przeciwwagi 4
55 Ostona 4 111 Wspornik do ulozenia nég 1
56 Zaslepka okragla (©48) 4 112 Ostona piankowa 2
113 Nakladka zabezpieczajaca 2
114 Glowica przeciwwagi 2
115 Blok obcigzenia stosu 22
116 Zespot kota pasowego przeciwwagi 2
117 Pret do regulacji ciezaru 2
118 Tuleja glowicy przeciwwagi 2
119 Cylindryczny trzpien 2
120 | SzeSciokatna nakretka kotnierzowa M12 2
121 Wzmocniona ptyta 2
122 Szpilka w ksztalcie litery L 2
123 Rama przylaczeniowa przeciwwagi 2
124 Krotki trzpien z gtowka kulistg 1
125 Siatka z tkaniny 2
126 Gorny arkusz mocujacy z siatki 2
127 Dolny arkusz mocujacy z siatki 2
128 Wewnetrzne paski kompresyjne 4
129 Podktadka ptaska ¢ 6 16
130 Szpilka regulacyjna 1
131 Dhuga szpilka z gtowka kulista 1
132 Tuleja miedzyrurowa 4
133 Koto pasowe (®70) 2
134 Etykieta wagi 1
Sonifit 6/26




Narzedzia

Klucz imbusowy #8

Klucz imbusowy #5

Klucz #17, #19

B TWIN|m=

Klucz krzyzowy @45 (13, 14, 17)

Sonifit

7/26




Instrukcja montazu

Krok 1 - Rama tylna

1. Wez rure lewego tylnego stupka (1), rure prawego tylnego stupka (2), 2 elementy rury taczacej tylne
stupki oraz 20 sztuk srub szeSciokatnych M10*20 (67), 20 sztuk podktadek ptaskich @10 (84).

2. Zmontuyj rury stupkéw (1, 2) wraz z rurami tgczacymi (3).

Sonifit 8/26



Krok 2 — Rury dolne oraz moduty podstawy

1. Wyjmij 1 szt. lewej rury podstawy (4) 1 szt. prawej rury podstawy (23), 4 szt. pretdw prowadzacych
przeciwwagi (110), 4 szt. Srub szeSciokatnych (M10*25)(74), 16 szt. wewnetrznych Srub z tbem
szeSciokatnym M10 * 20(67), 26 szt. podkladek ptaskich @10 (84), 2 szt. zatyczek wewnetrznych
(103), 1 szt. modutu pod stopy (96), pret modutu pod stopy (97), obrotowy wspornik modutu Landmine
(94), tuleja obrotowa modutu Landmine (95), 1 szt. wewnetrznej Sruba z tbem szesciokatnym M10 * 25
(72), 1 szt. Sruby z tbem walcowym M10*100(83), 1 szt. dlugiej podktadki ptaskiej @38 (90),

2. Lewa i prawa rure podstawy zamontuj na lewym i prawym tylnym stupku zgodnie z rysunkiem. Prety
prowadzace przeciwwagi natomiast umieS¢ na lewej i prawej rurze podstawy.

3. Obrotowy wspornik modutu Landmine (94) i tuleje obrotowa modutu Landmine (95) zamontuj na lewe;j
obudowie ramy podstawy. Natomiast modut na stopy po prawej stronie.

7

— 110

10

67 —¢ +— 110

Sonifit 9/26



Krok 3 - Obcigzenie stosu

1. Wez, 4 szt. podkiadek thumiacych (48), 22 szt. bloku obciazenia stosu (115), 2 szt. glowicy przeciwwagi
(114), 2 szt. pretow do regulacji ciezaru (117), 2 szt. tulei glowicy przeciwwagi (118), 2 szt. sworznia
cylindrycznego (119), 2 szt. dlugich podkiadek ptaskich 2 (91), 2 szt. szeSciokatnej nakretki
kohierzowej M16(120) i 2 szt. zespotu kota pasowego przeciwwagi (116), szpilke typu L. (122) potacz
elementy zgodnie z rysunkiem ponizej.

2. Nastepnie wez 2 szt. ramy taczacej przeciwwagi (123), 4 szt. Sruby z tbem szesciokatnym M10*95
(70), 2 szt Sruby z tbem sze$ciokatnym M10 * 65 (76), 6 szt nakretek zabezpieczajacych M10 (81) 12
szt. podktadek ptaskich (84) 1 szt. prawej gornej rury konstrukcji (6) 1 szt. lewej gornej rury konstrukcji
(5), 2 szt. ptyt wzmacniajacych (121), umie$¢ obcigzenia oraz poszczegdlne elementy z lewej oraz
prawej strony atlasu, sugerujac sie ilustracja podgladowa.

\
7s
!

i

122 +— 117

A\

(o)

-
(5
L




Krok 4 — Elementy taczgce ramy oraz wsporniki
1. Wyjmij 2 szt. wspornikow bocznych (9), 4 szt. gornej ptyty laczacej (8), 4 szt. dolnej plyty taczacej (7),
60 szt. podktadek ptaskich @10 (84), 4 szt. zaslepek ®16 (57), 30 szt. srub z tbem walcowym z
gniazdem szesciokatnym M10*75 (69) i 30szt. nakretek zapobiegajacych poluzowaniu M10 (81).

2. Zamontuj 2 szt. bocznych wspornikow (9), 4 szt. gérnej ptyty taczacej (8) i 4 szt. dolnej ptyty taczacej
(7) odpowiednio z lewa rurg podstawy (4), prawa rurg podstawy(23), gérna lewa rura (5) i gorng prawa
rurg (6) srubami jak pokazano na rysunku lecz bez catkowitego dokrecania.

6
6 . 84 =
6 b, z
69 o\ 2 .
6 84 S o
9& g > / - =] >
. 8 ’
8 . % 8
5 8 1 9 z
g 1 8 1~p34 Z
o B 8 iz 2
L l g
0 69 . = +—1
9 »
o -: . 8 3 !
B P i';;g\“
o
. ‘l/ 8 9
o = 9
%-\
o 9 !
7] Gja
6 Ll
]
3 @ :
Q 6 ¢ h 79 - .
eq 8 Siﬁﬂ T 5
o 6 9\3% 1) P
Gg\lgﬂﬁ (' 3 " 8 =
o 6 < - 1 e o
. Ay =
] ~ - 45‘51 1 8 57 N7 A ) k
8 =
_ 84eq 3 b 8 74 = i
n] > ~ B 1 8 8 ."f" L
i SheSle 8 - 1 ]
1 She 84‘-’8 ( < - 'n’
. Bbﬁ:‘h - < Y . 9
i %) RSN
- .
9 "
9
9
) >

Sonifit 11/26



Krok 5 — Blokery gryfu oraz uchwyty na obciazenie
1. Wyjmij prety blokera gryfu 22szt (33) i nasadki blokujace gryf 22szt (34), nastepnie zablokuj je

odpowiednio na wspornikach bocznych (9) zgodnie ze schematem, dokrecajac do konstrukcji.
2. Nastepnie wyjmij 4 szt uchwytéw na obcigzenia (10) i 4 szt. oston (55), przymocuj je odpowiednio

do lewej rury tylnego stupka (1) i prawej rury tylnego stupka (2).

5 Q3 ,/’ #1
‘ %J < ,®_550 .
o a <% 4
Tl >
0 2 > ’/*
13 Z g,\,j |
@ 1 > iy ’_v_—g.u
@ 5%10
@ : z 2 ’ : ]®—55
@ | T N : @
"l E NN .
4 —& ) N :" %/ ]®—55
i > N
7y N §§%
: S T N

Sonifit 12/26



Krok 6 — Pret prowadzacy

1.

"Ei
J
\
\

Wyjmij nakretke szeSciokatng M16 (104), tacznik dolny U-Seat (13), 2 szt. podkladek thumigcych
wibracje (48), wieszak bezpieczenstwa L (11), tozysko liniowe (41) i pret prowadzacy (35). Przeciagnij
elementy od gory do dotu zgodnie z rysunkiem, blokujac go nakretka M16 (104).

Nastepnie wyjmij tgcznik gérny U-Seat (14) i zamocuj go na elemencie aczacym gérnym plyty (8) za
pomoca 2 szt. Srub szeSciokatnych M10*85(71), nakretek M10 (81), uszczelek ptaskich @10 (84). Na
koniec zablokuj & pret prowadzacy na dolnym elemencie tgczacym (7), za pomocg 2 szt. Srub
sze$ciokatnych M10*85 (71), 2 szt. nakretek M10 (81) oraz 4 szt. uszczelek ptaskich 10 (84).

Wyjmij nakretke szeSciokatng M16 (104), tacznik dolny U-seat (13), 2 szt. podktadek thumiacych (48),
wieszak bezpieczenstwa R (12), tozysko linowe (41) oraz pret prowadzacy (35) nastepnie przeciagnij
elementy od gory do dohu zgodnie z rysunkiem, blokujac go nakretka M16 (83)

Wez tacznik gorny U-Seat (14) i zamocuj go na elemencie 1aczacym gérnym plyty (8) za pomocq 2 szt.
Srub szes$ciokatnych M10*85(71), nakretek M10 (81), uszczelek ptaskich 10 (84). Na koniec zablokuj &
pret prowadzacy na dolnym elemencie taczacym (7), za pomoca 2 szt. srub szesciokatnych M10*85
(71), 2 szt. nakretek M10 (81) oraz 4 szt. uszczelek ptaskich 10 (84)..

WS

|

LLCCCOELICTCELEC LT @

y/

s
\

//
7
\\

LCCICC T

N
&

WA

i,

(7
& .
S—as8

Sonifit 13/26



Krok 7 — Montaz gryfu

1. Zablokuj zmontowany gryf (36) do tozyska liniowego (41) za pomoca 8 szt. Srub szesciokatnych
M8*20 (73) oraz uszczelek ptaskich &8 (85).

2. Nalezy zablokowac elementy w oczkach (elementy na gtéwnym opisie 15, 16 ,50)

)
vz,

NNE

\\

\
N\

Sonifit 14/26



Krok 8 — Uchwyty oraz drazek

1. Wyjmij rure z uchwytami do podnoszenia (22), 2 szt. rur przesuwnych dryfu (18), uchwyt regulacyjny
lewy (19), uchwyt regulacyjny prawy (20), 2 szt. uchwytow obrotowych rolek (21), 6 szt. Srub
szeSciokatnych M10*75 (69), 2 szt. Srub z tbem walcowym M10*90 (78), 2 szt. srub z tbem walcowym
M10%*95 (109) oraz 8 szt. nakretek M10 (81).

2. Zamocuj uchwyt do podnoszenia do gérnego elementu tgczacego ptyty (7), przy pomocy Srub
sze$ciokatnych M10*75 (69), nakretek M 10 (81) oraz uszczelek ptaskich (84). Nastepnie wsuni uchwyt
regulacyjny (20) na rury przesuwne dryfu (18), mocujac do niego uchwyt obrotowy rolek (21) przy
pomocy srub z tbem walcowym M10*90(78), srub z tbem walcowym M10*95 (109), nakretek M10
(81) oraz uszczelek ptaskich & 10 (84).

Sugeruj sie rysunkiem zamieszczonym ponizej.

2

e © © © © © © © © © o © © ©

A\
YA

Sonifit



Krok 9 — Montaz bloku do podnoszenia

1. Wyjmij 2 szt. bloku do podnoszenia (61), 2 szt. linki stalowe zrzucajace ciezar 5*2520 z nakretka
kotnierzowa M12 (86), 4 szt. rolek 95 (62), 4 szt. Srub z tbem walcowym M10%*45 (77), 2 szt. Srub &
szeSciokatnych M10*25 (72), 12 szt. uszczelek ptaskich 10 (84) oraz 6 szt. nakretek M10 (81)

2. Polacz sztange z ciezarem do podnoszenia wedtug rysunku.

Sonifit 16/26



Krok 10 - Linki stosu obciazenia

1. Wyjmij 2 szt. linek przeciwwagi ¢5*7410 z nakretka kolierzowa M12 (87), 2 szt. linek
potaczeniowych ¢5*4200 z nakretka kolierzowa M12 (88), 4 szt. krétkich trzpieni z gtowka kulista
(124), 22 szt. két pasowych @95 (62), 2 szt. kot pasowych @70 (133), 12 szt. Srub z tbem walcowym
M10%*45 (77), 10 szt. Srub szeSciokatnych M10*75 (69), 2 szt. srub z tbem walcowym M10*65 (76), 28
szt. podkladek ptaskich @10 (84) i 24 szt. nakretek zapobiegajacych poluzowaniu M10 (81).

2. Zamontuj 2 szt. liny stalowej (88) po lewej i prawej stronie, aby mocno jg zablokowa¢, tak jak pokazano
na rysunku.

7410nn

Sonifit 17/26



Krok 11 - Ostony

1. Wyjmij 2 szt. gérnego arkuszu mocujacego z siatki (126), 2 szt. dolnego arkuszu mocujacego z siatki
(127), 4 szt. wewnetrznych paskow kompresyjnych (128), 12 szt. Srub szeSciokatnych M10*20 (67), 12
szt. ptaskich podkiadek @10 (84), 16 szt. Srub stozkowych krzyzak M6*15 (75), 16 szt. Podkladka
plaska 6 (129).

2. Nastepnie, zablokuj 4 szt. gornego i dolnego arkusza mocujacego siatke na gornej belce i dolnej rurze
ramy za pomocq ptyty taczacej, kolejno wt6z wewnetrzne paski kompresyjne do siatki materiatlowej,
oba konce ztozonej linii szycia wewnatrz, a nastepnie zablokuj go w odpowiednim otworze na $rube
ptytki mocujacej siatke i mocno zabloku;j.

Ilustracje montazowe znajduja sie¢ na nastepnej stronie.

Sonifit 18/26



19/26

Sonifit



Krok 12 - Moduty i akcesoria

1. Wyjmij 2 szt. raczek wyciagu (66), 2 szt. klamer blokujacych (42), nastepnie zamontuj odpowiednio do
lewej i prawej linki stalowej.

2. Wyjmij lewy dhugi wspornik i prawy dlugi wspornik (24, 58), lewy uchwyt drazka i prawy uchwyt
drazka (25, 59), lewy krétki wspornik i prawy krotki wspornik (26, 60), zgodnie ze schematem, umie$¢
te elementy na wspornikach bocznych.

3. Wyjmij 2 szt. oston piankowych (112), 2 szt. naktadek zabezpieczajacych (113), 1 szt. wspornika do
umieszczania nog (111), 1 szt. szpilki regulacyjnej (130), 1 szt. dlugiej szpilki zabezpieczajacej (131), 1
szt. krétkiego trzpienia z gtowka kulistg ( 124) i umieS¢ te elementy na wsporniku, jak pokazano na
rysunku.

'\\\_

(L ICIRNL T T 4

Sonifit 20/26



Zalecenia treningowe

Opracz treningu nastawionego na zwiekszanie sprawnosci fizycznej i budowaniu masy
miesniowej, atlas umozliwia rowniez wykonanie treningu redukcyjnego przy zastosowaniu odpowiedniej
diety.

Rozgrzewka przed treningiem

Rozgrzewka przed rozpoczeciem treningu poprawia krazenie krwi i sprawia, ze trening bedzie
wydajniejszy, jednoczesnie ograniczajac ryzyko kontuzji i skurczéw miesni podczas ¢wiczenia. Zawsze przed
rozpoczeciem treningu wskazane jest wykonanie rozgrzewki.

Dobrym rozwigzaniem na przeprowadzenie rozgrzewki moga by¢ ¢wiczenia rozciagajace.

Sktony
w dot
Cwiczenia na Cwiczenia
wewnetrzne ud podudzia

L = - 5
Cwiczenia na boki é@ Cwiczenia na boczne ud

Sonifit 21/26



Faza regeneracji po treningu

Po treningu mozesz powtérzy¢ ¢wiczenia z rozgrzewki, ktére rowniez stuza rozluznieniu miesni.
Mozesz zmniejszy¢ intensywnosc i szybkos¢ ¢wiczen. Nie powinno wykonywac sie ¢wiczen rozciagajacych w
trakcie intensywnego treningu, bo mozna nabawic sie kontuzji.

W momencie coraz lepszego wytrenowania swojego ciala mozesz stopniowo wydtuzac czas treningu i
zwiekszac jego intensywno$¢ zeby osiagnac lepsze efekty. Zaleca sie trenowac co najmniej 3 razy w tygodniu i
zapisywac efekty treningowe w celu péZniejszego pordwnania.

- ~J Maksimum

Strefa docelowa
B5%

70%

— = —— — — . REEEHEFECJ“

Ostrzezenie
Przed rozpoczeciem jakichkolwiek ¢wiczen nalezy wykonac rozgrzewke. Uzytkownik, ktory nie jest w

stanie przeprowadzi¢ dlugotrwalego i intensywnego treningu ze wzgledu na swoja budowe ciata lub cierpi na
otylos¢, nadci$nienie lub chorobe sercowo-naczyniowa musi skonsultowac sie z lekarzem przed rozpoczeciem
treningu.

Przed montazem prosimy o uwazne przeczytanie wszystkich instrukcji.

Przed wykonaniem ¢wiczen upewnij sie, ze wszystkie czesci sg zamontowane poprawnie. Nieprawidtowa lub
niewlasciwa instalacja moze spowodowac wypadek.

Zalecamy, aby montaz przeprowadzany byl w dwie osoby.

Sonifit 22/26



Notatnik treningowy

Uzyj pustej strony, aby zapisaé wyniki swojego treningu

Sonifit 23/26



Sonifit 24/26



Sonifit 25/26



Zakonczenie

Zabrania sie kopiowania, udostepniania i przesytania tresci niniejszej instrukcji bez uzyskania zgody
wiasciciela. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany specyfikacji, wyposazenia lub parametréw. Nasz zespot
badawczo-rozwojowy stale poprawia jako$¢ naszych produktow.

DotozyliSmy wszelkich staran, aby instrukcja byta kompleksowa i tatwa dla wszystkich uzytkownikow.
Jesli jednak znajdziesz blad lub niepoprawne oznaczenie czesci ktére sg podane w instrukcji, prosimy o
kontakt.

Zyczymy udanych treningéw z atlasem Sonifit.

WYHACZNY DYSTRYBUTOR SONIFIT

TROPS

ul. Szarotkowa 4/5
35-604 Rzeszow
Nip: 813 334 97 86
Regon: 180173330

BIURO HANDL.OWE SERWIS SONIFIT
TROPS TROPS

ul. Boya-Zelenskiego 16/5 ul. Boya-Zelenskiego 16/5
35-105 Rzeszow 35-105 Rzeszow

Sonifit 26/26



	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26

